

Dodavatel:  
**SKS s.r.o.**



Brněnská 1748/21b  
Blansko  
678 01

tel: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
fax: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
email: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

## Krajský soud v Ostravě - úprava PZTS budova B, dětská skupina a jednací síň

**Zakázka č.: 002629**

Rozpočet č.: 002629.3

### **ETAPA 1\_JEDNACÍ SÍŇ**

*Pokud jsou v rozpočtu uvedeny obchodní názvy, slouží tyto pouze k upřesnění specifikace technického a kvalitativního standardu. Může být použito i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.*

#### **Technologie - Dodávka materiálu**

No.	Označení	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem prodej
2	MAS-TH	Tísňové NC tlačítko s odklopným krytem a pamětí poplachu, stupeň 4	1	ks	816,00 Kč	816,00 Kč
5	FI-H06	Kabel stíněný FI-H06 pro EZS	45	m	11,30 Kč	508,50 Kč
6	FML 20	Trubka ohebná SCHMACHTL FML 20, 350N	25	m	24,90 Kč	622,50 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>						<b>1 947,00 Kč</b>

#### **Technologie - Montáž materiálu**

No.	Označení	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem prodej
3	Montáž	Montáž a zapojení nového tísňového tlačítka	1	kpl	462,00 Kč	462,00 Kč
4	Montáž	Vytvoření trasy k tísňovému tlačítku včetně přivedení kabelu	1	kpl	9 053,00 Kč	9 053,00 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>						<b>9 515,00 Kč</b>

**Celkem nabídka bez DPH**

**11 462,00 Kč**

**Celkem DPH 21%**

**2 407,02 Kč**

**Celkem nabídka s DPH**

**13 869,02 Kč**

Zpracoval: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Dne: 11.12.2019